
roce $$$?
OBJEDNÁVKA NOVEHOVOZIDLA „MW
Objednávka č. ZOOM/90012920

* *!

strana: 1/2

Buooucí KUPUJÍCÍ Buoouci PRODÁVAJÍCÍ

KulturnístřediskoOmega. příspěvková AUTO POKORNÝ, s.r.o.
organizace Okružní 25a, 638 00 Brno
Musílova 1540/2a Okružní 25a
614 oo Brno - Husovice 638 00 anno
ro: 00101524 orc: (200101524 iC: 25512579 DIC: czzssrzsm
Teiefon:

OR K8 V Bmšj oMllC. vlozkaNZM

Mobil: 4 Telefon:
E-mail: Fax:

Mobil: \

E-mail: (

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena:

Model: Dokker Van 326 579.00 Kč

Verze: 1,5 dCi 55 kWI75 k Samp;S Ambiance +
Barva: Bílá Glacier 369
VlN: Typ: osobní
Vybavení na přání:
Výbava na přání: Dacia Easy Seat- variabilní prepážka a sedadlo sp 1 8 470.00 Kč

Plastový kryt podlahy nákladového prostoru 1 2 420.00 Kč

Příslušenství: Business Pack vč.montáže 1 19 000.00 Kč
Povvýbava 1 1 OOODOKČ

Gumkoberce 1 990.00 Kč
1 24 793.00 KčEasy Service 4roky/150000km

Celkem bez DPH: 316 737.19 Celkem s DPH: [ 383 252.00 Kč J

Sleva prodávajícího: | .5 252.00Kč
Cena bezDPH' 312 39669Kč

Cena celkem: ] 378 000.00 Kč

Záloha 1: 20 000.00Kč

Předpokládaný termín dodání: 05.1242019 Záloha 2: 358 000.00Kč

Budoucí Kupující se svým podpisemzavazuje uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními
podmínkami (dále jen Podmínky) a uzavřít s Budouclm Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávcenejpozději do 10

pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla,

Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavřeníkupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemné (emailem nebo dopisem)
ve lhůtě předpokládanéhododáníVozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládanéhotermínu dodání Vozidla
uvedenéhov Objednávce,

Celková cena s DPH bude Budoucim Kupujícím uhrazenapostupně, a to následujícím způsobem:
a) ke dni potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami. nejméněvšak ve výši
10 % celkové ceny s DPH,
b) do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplati Budoucí Kupujicí zálohu č.2 ve výši
zbývající části celkové ceny s DPH (případné upravené dle Podminek)
V případě nesplněnípovinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacenísmluvní pokuty ve výši rovnající se záloze
1 s tím. že Budoucí Kupující souhlasí! že tato záloha se započte na nárok Budouciho Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní
pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn požadovatrovněž náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budouclho Kupujícího! ve výši
přesahující uvedenou smluvní pokutu
V případě financováni prostřednictvím úvěru nebo finančního leasingu se záloha č.2 považuje za uhrazenou potvrzením poskytnutí úvěru nebo
finančního leasingu financující společnosti.



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZlDLA

Objednávka č. 20094190012920
strana: 2/2

Buoouci KUPUJÍCÍ

Kulturní střediskoOmega. příspěvková
organizace
Musilova 1540/23
614 00 Brno - Husovice
ac: 00101524 DIČ: CZ00101524

Telefon;
MObÍÍí
E—mail:

Financování:

Délka financování v měsících:
Číslo smlouvy:

Předpokládaný termín dodání: 05.12.2019

Buooucí PRODÁVAJÍCÍ

AUTO POKORNÝ, s.r.o.
Okružní 253, 638 00 Brno
Okružní 253
638 00 BRNO
iČ: 25512579
OR KS V Bmě. oddilC. viníka 292“

_ *
Telefon: "

Fax:
Mobil:
E—mailf

'Míň

DIČ: C225512579

Akční sleva: 0.00 Kč
Sleva při financování: a_oo Kč

Sleva prodávajícího: -5 252.00 Kč
Cena bez DPH

Cena celkem: | Kč

Záloha 1: [ 20 000.00 Kč

Záloha 2: [ 358 000.00 Kč

Smluvní podmínky a záruční podmínky DACIA jsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou součástí této budoucí kupní smlouvy
Poznámka: Termín dodání je 49.týden2019

V: vBrně *

Dne : 06092019

Podpis budoucího kupujícího

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na hípš/Mdaciacz/oc;arana—osobnšch—udaju
1mmmm: Mwr!mammammm ayumu—mmm mamma" Autostar.vom: 3 70 2m% 09 2018 12 36

C]

V: vBrné
Dne: 06.09.201 ““

Podpis budoucího prodáw _, .

__ ' ggg;ó!\“,
\——nwm


